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صفحه1

رئیس قوه قضاییه: 

کماکان 
هزینه دادرسی 

برای مردم بالا است

با مصوبه مجلس؛

دیوان عدالت اداری از رسیدگی 
به شکایات از مصوبات »شورای عالی انقلاب 

فرهنگی« و »فضای مجازی« منع شد

معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس:

پژوهش برای اقتصاد و اشتغال 
فرهنگ و هنر آغاز شد

ویزیت بیماران نیازمند توسط استاندار فارس 
در اردوی جهادی سلامت

استاندار فارس:

اردوهای جهادی سلامت محور نواقص نظام سلامت
را رفع می کند

انتقاد تند پزشکیان از راه حل پرحاشیه ازدواج برای دختران

مشکل جوانان ازدواج نیست؛ 
بیکاری، فقر و بی اعتمادی به آینده است

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه کماکان هزینه دادرسی برای مردم بالا 
است به معاونت حقوقی قوه قضاییه دستور داد تا همه تدابیر و اقدامات 

لازم را برای کاهش هزینه های دادرسی اتخاذ کند.
حجت الاسلام والمسلمین  قضاییه،  قوه  رسانه  مرکز  از  ایرنا  گزارش  به 
ضمن  قضاییه  قوه  عالی  شورای  جلسه  در  اژه ای،  محسنی  غلامحسین 
شهادت  سالگرد  گرامیداشت  و  قضاییه  قوه  هفته  فرارسیدن  تبریک 
آیت الله دکتر بهشتی، اظهار داشت: شهید بهشتی انسانی با تقوا، اندیشمند، 
خردورز، مدیر، مدیرپرور، عالم و عالم پرور بودند؛ بنابراین وجود ایشان 
برای دشمنان کینه توز و قسم خورده انقلاب و کشور ما قابل تحمل نبود.
رئیس عدلیه با بیان اینکه شهید بهشتی نه تنها برای اداره دستگاه قضا که 
اقدامات تخریبی دشمن  به  ایده بود  اداره حکومت دارای طرح و  برای 
برای ترور شخصیت وی قبل از ترور فیزیکی اشاره کرد و گفت: دشمن 
با ابزار و جنودش، دروغ ها و نسبت های ناروایی را در مورد شهید بهشتی 
مطرح کرد و فضاسازی هایی را علیه او ترتیب داد اما از آنجا که خداوند 
شهید  یاد  و  است، عزت  دارای عمل صالح  و  باایمان  انسان های  حامی 

بهشتی جاودانه شد و او برای همیشه در تاریخ ماند.
مصطفی  دکتر  شهادت  سالگرد  گرامیداشت  ضمن  قضا  دستگاه  رئیس 
مدیران  برای  مطلوب  الگویی  و  وارسته  متقی،  انسانی  را  وی  چمران، 

نظام دانست.

محسنی اژه ای با بیان اینکه از وضع موجود در مورد هزینه های دادرسی 
نیز  کشور  کل  دادستان  و  قضا  دستگاه  اول  معاون  به  ندارد،  رضایت 
مأموریت داد با استفاده از ظرفیت نخبگان جامعه و جلب مشارکت و 
همکاری بیشتر دولت سیزدهم و مجلس یازدهم، اقدامات عاجل تری را 
برای ایجاد تحول در فرایند رسیدگی به پرونده های قضایی و کاستن از 
هزینه های مادی و معنوی دادرسی برای مردم، در دستور کار قرار دهند.
بودن  بالا  از  مصادیقی  و  موارد  برشمردن  با  قضا  دستگاه  رئیس 
هزینه های دادرسی، مشخصاً به مسئولان ذیربط قضایی دستور داد تا همه 
اموال آنها به سرقت  افراد زیان دیده که  مساعدت های لازم را در قبال 
رفته و یا به اشکال مختلف به آنها از ناحیه بزهکاران خسارت وارد شده، 

انجام دهند.

رئیس قوه قضاییه: 

تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید

نماینده تبریز در مجلس گفت: زنان و مردان از نظر جمعیت برابر هستند 
چطور می گویند زنان با مردان خارجی ازدواج کنند پس برای مردان چه راه 
حلی دارند؟ اگر قرار است راه حل دهیم راه حلی باشد که عزت، سربلندی 
و جایگاه مملکت و زنانمان حفظ شود نه اینکه به گونه ای صحبت کنیم که 

جایگاه آنها تخریب شود.
به گزارش تابناک به نقل از عصر ایران، نماینده مردم تبریز در مجلس با اشاره 
به سخنان نماینده اصفهان مبنی بر ازدواج دختران ایرانی، گفت: در هر ازدواج 
بین المللی شرایطی چنین ادبیاتی قابل قبول نیست بالاخره فردی که در شورای 
ادبیاتی  چنین  با  نباید  است  مجلس  نماینده  و  نشسته  فرهنگی  انقلاب  عالی 
صحبت کند. با ابراز چنین سخنانی باید برگردیم ببینیم چه سیاست گذاری های 

در حوزه فرهنگ انجام دادیم که چنین وضعیتی شده است.
نظر  از  مردان  و  زنان  می گویند  گفت:  مطلب  این  بیان  با  پزشکیان  مسعود 
جمعیت برابر هستند چطور می گویند زنان با مردان خارجی ازدواج کنند پس 
برای مردان چه راه حلی دارند اگر قرار است راه حل دهیم راه حلی باشد که 
عزت، سربلندی و جایگاه مملکت و زنانمان حفظ شود نه اینکه به گونه ای 

صحبت کنیم که جایگاه آنها تخریب شود.
وی ادامه داد: چرا به فکر درست کردن فرهنگ جامعه خودمان نیستیم که 
باعث شده است طلاق اینگونه افزایش یابد و مسائل و مشکلات اخلاقی بوجود 
آید؟ این مسائل را درست کنیم بعد راهکار ازدواج بین المللی بدهیم. قطعاً این 

سخنان قابل دفاع نیست و معلوم نیست از کجا این حرف ها را می زند.
پزشکیان در پاسخ به این سؤال که چنین سخنانی در حالی در مورد زنان ایرانی 
چنین  و  ندارند  را  ورزشگاه  به  ورود  اجازه  آن طرف  از  که  می شود  مطرح 
سخنانی رفتارهای ضد زن را در جامعه بیشتر نمی کند، گفت: اگر کسانی که 
چطور  نمی رسیدیم.  اینجا  به  می کردند  عمل  درست  دارند  دیدگاه های  چنین 
الان در نماز جمعه خانم ها و آقایان باهم هستند یا وقتی مراسم مذهبی دارند 
هم خانم ها و هم آقایان حضور دارند چرا ما اجازه نمی دهیم در مراسمی که 

فکر می کنیم خوب نیست مرد و زن باهم نباشند ولی جایی که فکر می کنیم 
خوب است باید باشند.

انجام  فرهنگی  نظر  از  کاری  باید  ما  دارد  اشکال  نگاه جای  این  افزود:  وی 
می دادیم که به همان دلیلی که زنان می توانستند در آن مکان ها و مراسم ها 

حضور داشته باشند در ورزشگاه ها هم حضور داشته باشند.
فقر،  بیکاری،  بلکه  نیست  ازدواج کردن  ما  تأکید کرد: مشکل جوانان  وی 
نبودن مسکن مناسب و عدم اطمینان به آینده است. تا پول نداشته باشی چطور 
می خواهی یک نفر را بیاوری همراه خودت کنی؟ وقتی نمی توانی خانه کرایه 
بچه دار شوی؟  بخری چطور می خواهی  بچه ات  برای  پوشک  و چهارتا  کنی 
این ها بحث های لاینحلی است که ما جوابی برای آنها نداریم بعد اینجا تشویق 
می گذاریم که اگر اینگونه شد ما فلان چیز را می دهیم این راه حلی نیست که 

مشکل ما را حل کند.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خاطرنشان کرد: مهمترین مسئله ای 
که باید به عنوان راه حل داشته باشیم این است که برای جوانانی که الان در 
سن کار هستند شغل با درآمد مناسب ایجاد کنیم که بتواند زندگی و ازدواج 

کنند بعد بگویم بچه دار شوند.

انتقاد تند پزشکیان از راه حل پرحاشیه ازدواج برای دختران
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همراه با تحلیل خبر
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معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۵۰۰ هزار فرصت شغلی 
کشور در صنعت آی.تی
) IT ( فاقد متخصص 

است
صفحه1
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صفحه8

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خبر داد؛

کاغذهای احتکاری در حال 
توزیع است

مسیر  در  همچنان  ایران  اینکه  بیان  با  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
گفت:  است،  نشده  خارج  خود  ریل  از  قطار  این  می کند  حرکت  دیپلماسی 
طرف آمریکایی باید هر چه زودتر به مسیر امضای توافق برگردد، برای یک 

توافق خوب و پایدار و مؤثر آماده هستیم.
به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، نشست خبری هفتگی سعید خطیب 
زاده سخنگوی وزارت امور خارجه دقایقی پیش در محل وزارت امور خارجه 

آغاز شد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درخصوص آخرین وضعیت مذاکرات وین؛ گفت: 
ما همچنان در مسیر دیپلماسی حرکت می کنیم. به رغم تمامی بدعهدی های 
آمریکا و ادامه مسیر ترامپ، این قطار هنوز از ریل خود خارج نشده است. ما 
الان در این نقطه قرار داریم به خاطر اینکه آمریکا در سال ۲۰۱۸ به صورت 
یک طرفه و غیرقانونی از برجام خارج شد و فشار حداکثری را اعلام کرد که 

به تعبیر خودشان به یک شکست مفتضحانه منجر شد.
پایدار و مؤثر آمادگی داریم و همه  توافق خوب،  برای یک  ما  افزود:  وی 

زمینه ها را نیز برای رسیدن به آن آماده می دانیم.

خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه:

برای یک توافق خوب و پایدار و موثر آماده هستیم
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فرصت  هزار   ۵۰۰ گفت:  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  معاون 
شغلی در صنعت آی.تی کشور ایجاد شده است که در حال حاضر برای 

آن نیروی متخصص و فعال وجود ندارد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، غلامحسین حسینی نیا در آیین رونمایی از هشت 
محصول دانش بنیان در مشهد افزود: به همین دلیل سازمان آموزش فنی و 
حرفه ای کشور در نظر دارد، دوره هایی برای دانشجویان فارغ التحصیل در 
قالب ۱۸ واحد و ۵۰۰ ساعت آموزشی در حوزه فناوری تعریف کند تا 
هر دانشجو در زمینه رشته دانشگاهی خویش مهارت های لازم را فرا گیرد.
جایگاه  به  اشاره  با  کشور  حرفه ای  و  فنی  آموزش  سازمان  رئیس 
شرکت های دانش بنیان خاطرنشان کرد: در بخش دانش بنیان یک نهضت 
راهبردی در کشور با حداکثر توان در حال شکل گیری است که تغییرات 

بنیادی در آینده مشاغل ایجاد خواهد کرد.
حسینی نیا افزود: افزایش اعتبار پول ملی در گرو حمایت از شرکت های 
دانش بنیان است و اگر کشور از قطار توسعه تکنولوژی دور بماند، ارزش 

پول هم حفظ نخواهد شد.
تحقق  جهت  باید  جامعه  ارکان  تمام  و  حاکمیت  کرد:  خاطرنشان  وی 
اهداف شرکت های دانش بنیان بسیج شوند تا با اشتغال آفرینی و صادرات 

محصولات، منابع و دستاوردهای این شرکت ها وارد زندگی مردم شود.
و  جوان  نیروی  تعداد  گفت:  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  معاون 
تحصیل کرده کشور چیزی حدود جمعیت کشورهای حوزه خلیج فارس 
است که برای ساماندهی و حضور آنها در عرصه فناوری و تکنولوژی 
تفاهم نامه هایی بین دانشگاه ها، سازمان و نهادهای دولتی منعقد شده است.

دوران تصدی گری بر بخش خصوصی پایان یافته است 
معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در 

این مراسم گفت: این وزارتخانه به توسعه بخش خصوصی ایمان دارد 
و بر این باور است که دوران تصدی گری دولت بر بخش خصوصی به 

اتمام رسیده است.
محمد امین آقامیری ادامه داد: رابطه دولت با بخش خصوصی باید حالت 
اهداف  و  اقدامات  سخت،  شرایط  در  بتواند  بخش  این  تا  باشد  حمایتی 

خویش را در مسیر توسعه و پیشرفت به منصه ظهور رساند.
اشتغال و هوشمندسازی صنایع  بومی سازی،  وی تصریح کرد: صادرات، 
دانش بنیانی که  و شرکت های  است  اولویت ها  مهمترین  از  تجهیزات  و 
در این مسیر گام بر دارند، مورد حمایت های حاکمیتی و مالیاتی دولت 
قرار خواهند گرفت.آقا میری افزود: ۱۴۴ تیم و شرکت نوپای دانش بنیان 
با  باید  در حوزه فناوری در حال فعالیت هستند که شرکت های بزرگ 
هدف حمایت از آنها، محصولات تولیدی این شرکت های نوپا را مورد 

استفاده قرار دهند.
فناوری  پارک  در  دانش بنیان  محصول  هشت  از  مراسم  این  پایان  در 
اطلاعات و ارتباطات مشهد با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی 

رونمایی شد.
همچنین نمایشگاه جانبی از محصولات سخت افزاری و نرم افزاری نیز در 
حاشیه برگزاری این مراسم برگزار شد که در آن ۲۰ محصول فناور از 
کشاورزی،  سلامت،  همچون  مختلف  حوزه های  دانش بنیان  شرکت   ۱۲
مخابرات، خدمات ابری، امنیت سایبری و بودجه ریزی محصولات خویش 
خراسان  در  دانش بنیان  شرکت   ۷۰۰ و  هزار   ۵ گذاشتند.  نمایش  به  را 

رضوی فعالیت می کنند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:


